35

تشریح چندہ

سالانہ 250 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا 40 ڈاک

امریکن۔ بذریعہ

بحری ڈاک 10 پونڈ

یا 20 ڈاک امریکن

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَّ اَنْتُمْ اَدِلَّةٌ

The Weekly BADR Qadian

جلد

54

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

تقریبی

قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

24 رجب 1426 ہجری 30 ظہور 1384 ہش 30 اگست 2005ء

NO. 1504
ER.M.SALAM SB.
FLAT NO. 704
BLOCK NO. 43
SECTOR-4
NEW SHIMLA -171009

مبلغین کیلئے حضرت اقدس مسیح موعود علیہ السلام کی کتب کے مطالعہ کی اہمیت

ارشادات سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام